
Id: SXWFE-TYDER-THJIR-YIEIB-FNVEC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/ 32/ 2011
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2011 rok oraz zmiany uchwały Nr V/ 19/ 2011 Rady Gminy 
Szydłów z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1056, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 94 ust 1, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 - 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 
3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 258 ust. 1 pkt 
1 - 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726) oraz uchwały Nr V/ 18/ 2011 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Szydłów na 2011 rok, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 9.889 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 287.870 zł, a zmniejsza się o kwotę 277.981 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/ 19/ 2011 Rady Gminy Szydłow z dnia 28 lutego 2011 r. - Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku - otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/ 19/ 2011 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 lutego 2011 r. - Zadania 
inwestycyjne roczne w 2011 r. - otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla samorządowych zakładów budżetowych: 
przychody - 1.271.929 zł, wydatki - 1.271.929 zł, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr V/ 19/ 2011Rady Gminy Szydłów z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Szydłów na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 10. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w łącznej kwocie 100 000 zł, 2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 4 300 000 zł, 
w tym: a) z tytułu kredytów w kwocie 4.300.000 zł, w tym kredyty: - zaciągane w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 4.300. 000 zł.” 

2. Paragraf 11. otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 10 pkt 
1 i 2a w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu oraz planowanych wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie - 4.300.000 zł, w tym do realizacji w 2011 r. w kwocie - 4.300.000 zł.” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: SXWFE-TYDER-THJIR-YIEIB-FNVEC. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak



Id: SXWFE-TYDER-THJIR-YIEIB-FNVEC. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/ 32/ 2011

Rady Gminy Szydłów

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/ 32/ 2011

Rady Gminy Szydłów

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/ 32/ 2011

Rady Gminy Szydłów

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/ 32/ 2011

Rady Gminy Szydłów

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/ 32/ 2011

Rady Gminy Szydłów

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Strona 1 z 1
BeSTia

DOCHODY
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VII/32/2011
Rady Gminy Szydłów
z dnia 28 marca 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 889,00350 085,00 359 974,00

75056 Spis powszechny i inne 9 889,00 9 889,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 9 889,00 9 889,00

14 850 066,00 14 859 955,009 889,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VII/32/2011
Rady Gminy Szydłów
z dnia 28 marca 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 240 000,00990 768,00 750 768,00

60016 Drogi publiczne gminne - 85 000,00 328 068,00413 068,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 - 100 000,00 182 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

60095 Pozostała działalność - 155 000,00 22 700,00177 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 100,00 - 155 000,00 11 100,00

630 Turystyka 4 936,0012 580,00 17 516,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 936,00 17 516,0012 580,00

4430 Różne opłaty i składki 6 580,00 4 936,00 11 516,00

750 Administracja publiczna 10 750,002 122 540,00 2 133 290,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 861,00 115 411,00114 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 861,00 1 161,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 463 940,001 463 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 610,00 - 1 200,00 148 410,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 200,00 1 200,00

75056 Spis powszechny i inne 9 889,00 9 889,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 400,00 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 168,00 1 168,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 190,00 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 325,00 1 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 406,00 406,00

758 Różne rozliczenia - 20 797,00100 000,00 79 203,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 797,00 79 203,00100 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 - 20 797,00 79 203,00



Strona 2 z 1
BeSTia

852 Pomoc społeczna 0,002 017 249,00 2 017 249,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 168 952,00168 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 - 984,00 20 616,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 125,00 704,00 3 829,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 280,00 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 000,003 970 017,00 4 225 017,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 255 000,00 4 013 017,003 758 017,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 764 208,00 255 000,00 2 019 208,00

19 150 066,00 19 159 955,009 889,00Razem:



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

1. 010 01010

Budowa kanalizacji w 

miejscowości Szydłów 

wraz z oczyszczalnią 

ścieków (2006-2014)

17951369 4311865 20000 1997460 1997460

A.      

B.

C.

D. 

2294405 Urząd Gminy

2. 01095

Budowa Domu Kultury w 

miejscowości Grabki Duże 

(2010-2012)

436 752 288332 0 38332 38332

A.      

B.

C.

D. 

250000 Urząd Gminy

3. 01095

Budowa zatoki postojowej dla 

10 samochodów wraz z 

placem zabaw dla dzieci w 

Brzezinach (2009-2011)

72 320 65000 65000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku

Lp.

w tym źródła finansowania

rok budżetowy 2011 

(8+9+10+11)

Nazwa przedsięwzięcia

kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VII/32/2011

Rady Gminy Szydłów z dnia 28.03.2011 r.

Załącznik nr 3 do uchwały nr V/19/2011 Rady 

Gminy  z dnia 28.02.2011r.

Dział
Łączne nakłady 

finansowe
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Rozdz.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dochody 

własne jst

Strona 1



wydatki majątkowe 18 460 441 4 665 197 85 000 2 035 792 2 035 792 2 544 405

4. 600 60016

Remont nawierzchni dróg 

gminnych nr 390039T 

ul.Cmentarna, nr 390043T 

ul. Wschodnia, nr 390042T 

ul.Armii Krajowej w 

Szydłowie oraz drogi 

gminnej nr 390012T i nr 

390046T w Solcu(2004-

2012)

715 000 100 000 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5. 60016

Zagospodarowanie terenu 

na parking w Kotuszowie 

(2009-2011)

88100 82 000 82000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6. 60095

Budowa parkingu przy 

ul.Cmentarnej w Szydłowie 

(2010-2012)

174 263 11 100 11 100

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

wydatki majątkowe 977 363 193 100 93 100 100 000 100 000 0

7. 70005

Najem i dzierżawa 

pomieszczeń - 

zapewnienie warunków 

mieszkaniowych

2 507 2 507 2 507

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8. 70005

Rozbudowa budynku 

komunalnego w Szydłowie 

(2010-2012)

100 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące 2 507 2 507 2 507 0 0

wydatki majątkowe 100 000 10 000 10 000 0

Dział 600 Transport

Dział 720 Informatyka

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Strona 2



9. 720 72095

e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST (2009-

2013)

47 000 17 000 17 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10. 72095

e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej 

Województwa 

Świętokrzyskiego  (2010-

2011)

20 400 19 900 19 900

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące 0 0 0 0 0

wydatki majątkowe 67 400 36 900 36 900 0 0 0

11. 750 75023

Zapewnienie 

funkcjonowania Urzędu - 

prawidłowe 

funkcjonowanie

54 135 54 135 54 135

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12. 75075

Szydłów-Polskie 

Carcassone - kampania 

promocyjna (2009-2014)

632 000 384 763 76 953

A.      

B.

C.

D. 

307 810 Urząd Gminy

wydatki bieżące 686 135 438 898 131 088 0 0 307 810

wydatki majątkowe

Dział 801 Oświata i wychowanie

13. 801 80101

Zapewnienie 

funkcjonowania szkół 

podstawowych - 

zdobywanie wiedzy i 

umiejętności uczniów

102 100 102 100 102 100 0

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

14. 80104

Zapewnienie 

funkcjonowania 

przedszkoli - rozwój 

przedszkolaków

18 400 18 400 18 400

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

15. 80110

Gimnazja - zdobywanie 

wiedzi i umiejętności 

młodzieży
66 300 66 300 66 300

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Dział 750 Administracja publiczna

Strona 3



16. 80113
Dowożenie uczniów do 

szkół
167 400 167 400 167 400

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

17. 80114

Zapewnienie 

funkcjonowania szkół - 

obsługa księgowa szkół

3 000 3 000 3 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące 357 200 357 200 357 200 0 0 0

wydatki majątkowe

Dział 852 Pomoc społeczna

18. 852 85212
Funkcjonowanie Ośrodka 

Pomocy Społecznej
25 644 25 644 25 644

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące 25 644 25 644 25 644 0 0

wydatki majątkowe

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

19. 900 90003

Utrzymanie porządku i 

czystości - ochrona 

środowiska

30000 30000 30000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

20. 90002

Unieszkodliwianie 

produktów zawierających 

azbest - usuwanie płyt 

zawierających azbest z 

budynków 

60000 60000 60000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Strona 4



21. 90015

Dostarczenie energii 

elektrycznej  i konserwacja 

oświetlenia ulicznego - 

zapewnienie 

bezpieczeństwa

221000 221000 221000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące 311000 311000 311000 0 0
A.      

B.
Urząd Gminy

wydatki majątkowe

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

22. 921 92120

Renowacja zabytkowego 

Rynku Szydłowa i murów 

miejskich wraz z budową 

sieci kanalizacji 

deszczowej i sanitarnej 

.(2004-2014)

8 494 854 4 013 017 155 000 1 864 208 1 864 208

A.      

B.

C.

D. 

1 993 809 Urząd Gminy 

23. 92116
Funkcjonowanie biblioteki - 

rozwój intelektualny
73 000 73 000 73 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy i 

GBP

24. 92113

Funkcjonowanie centrum 

kultury upowszechnianie 

kultury wsród młodzieży i 

dorosłych mieszkańców

139 000 139 000 139 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy i 

GCK

wydatki bieżące 212 000 212 000 212 000 0 0 0

wydatki majątkowe 8 494 854 4 013 017 155 000 1 864 208 1 864 208 1 993 809

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 0 0 0

25. 926 92605

Budowa zespołu boisk 

sportowych w Korytnicy 

(2010-2012)

226000 140 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

120 000 Urząd Gminy

Strona 5



26. 92605

Budowa zespołu boisk 

sportowych w Rudkach 

(2010-2011)

53050 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 279050 190000 70000 0 0 120000

razem wydatki bieżące 1 594 486 1 347 249 1 039 439 0 0 307 810

razem wydatki majątkowe 28 379 108 9 108 214 450 000 4 000 000 4 000 000 4 658 214

Ogółem 29 973 594 10 455 463 1 489 439 4 000 000 4 000 000 0 4 966 024

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Strona 6



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 700 70005 zakup działek 15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 750 75023
zakup sprzetu 

komputerowego
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 750 75023 wymiana drzwi 20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

55000 55000 0 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VII/32/2011

Rady Gminy Szydłów z dnia 28.03.2011 r.

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2011 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.

Załącznik nr 4 do uchwały nr V/19/2011r 

Rady Gminy z dnia 28.11.2011r.

Ogółem

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział



w złotych

kwota 

netto
VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczna, gaz i wodę

400 40002 326563 792472 0 0 0 0 200000 792472 75000 326563

2
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
900 90001 -233311 274157 0 0 0 0 0 274157 -233311

3
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
900 90002 -58365 5300 0 0 0 0 0 5300 -58365

4
Zakład Gospodarki 

Komunalnej
900 90017 0 200000 0 0 0 0 0 200000 200000

93252 1271929 0 0 0 0 200000 1271929 0 275000 93252

Dział

Załącznik nr  9 do uchwały nr V/19/2011Rady Gminy z 

dnia 28.02.2011r.

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

ogółemna pierwsze 

wyposażeni

e

Załącznik Nr 5 do Uchwały

Nr VII/32/2011 Rady Gminy Szydłów

z dnia 28.03.2011 r.

celowa na 

inwestycje

wpłata do 

budżetu

Rozdział

wydatki 

majątkowe

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE

Lp. przedmiotowa

w tym: 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r.

Przychody

Wyszczególnienie

Zakład Gospodarki Komunalnej w Szydłowie

Stan 

środków 

obrotowyc

h na 

początek 

roku

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Koszty


